
Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BELLOMARINI Luca

PANETTO Valeriano

BIZZARRI Mattia

NANNI Matteo

LUCIOLI Alessandro

PANETTO Flavio

GRAZIOTTI Andrea

PERUZZI Alessandro

GRANATA Stefano

D'AURIA Stefano

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Ibbf-Team Asd

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Tiber Bass Anglers A.S.D.

Tiber Bass Anglers A.S.D.

Ibbf-Team Asd

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Bass Or Die A.S.D.

Vulcano Bass Angler

4  4060  0     4060  1538  1°

4  2960  0     2960  0     1°

4  2698  0     2698  0     1°

4  2492  0     2492  0     1°

4  2388  0     2388  0     1°

4  2280  0     2280  0     1°

4  2270  0     2270  0     1°

4  2108  0     2108  0     1°

4  1972  0     1972  0     1°

4  1840  0     1840  0     1°

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2021
Data 05-09-2021
Campo di Gara Lago di Bracciano
Società organizzatrice Vulcano Bass Angler
Prova Belly 2021 -  Lago di Bracciano
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
15:08:45 Giudice di Gara D'Amico Franco



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

PECORELLI Daniele

RAPAGNANI Daniele

RICCI Italo

D'AMATO Ludovico

BAGNARIOL Luca

LUCIANI Davide

DI DONATO Daniele

METERANGELIS Stefano

CAPANNA Daniele

STEFANI Alessandro

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Vulcano Bass Angler

Vulcano Bass Angler

Lenza Dannunziana A.S.D.

Ibbf-Team Asd

Vulcano Bass Angler

Pescatori Coppito Adps

Tiber Bass Anglers A.S.D.

Bass Or Die A.S.D.

Ibbf-Team Asd

4  1750  0     1750  0     1°

4  1724  0     1724  0     1°

4  1590  0     1590  0     1°

4  1538  0     1538  0     1°

4  1428  0     1428  0     1°

4  1392  0     1392  0     1°

4  1390  0     1390  0     1°

4  1376  0     1376  0     1°

4  1336  0     1336  0     1°

4  1322  0     1322  0     1°
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Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

21

22

23

24,5

24,5

26

27

28

29

30

PIERDOMENICO Claudio

PERCONTI Donatello

DI BIAGIO Davide

TRAPANI Stefano

LATINI Adolfo

PAVANELLI Massimino

FIASCHI Alessandro

NESI Lapo

VARRONE PONZI Pier francesc

CHIAVAROLI Alessio

Vulcano Bass Angler

Vulcano Bass Angler

Vulcano Bass Angler

Tiber Bass Anglers A.S.D.

Bass Crew A.S.D.

A.P.S.D. Trotaloca

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

A.P.S.D. Trotaloca

Lenza Dannunziana A.S.D.

4  1292  0     1292  0     1°

4  1210  0     1210  0     1°

4  1120  0     1120  0     1°

2  992   0     992   0     1°

3  992   0     992   0     1°

2  774   0     774   0     1°

3  692   0     692   0     1°

2  672   0     672   0     1°

1  388   0     388   0     1°

1  310   0     310   0     1°
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Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

31

32

42

42

42

42

52

52

52

52

TOZZI Giuseppe

D'ALESSANDRO Diego

ZONFA Fabio

NONIS Fabio

TASSI Alessandro

MARCONI Angelo

CAPITANI Thomas

TRAINI Michele

CIUFFETELLI Valerio

CORRADI Matteo

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Bass Crew A.S.D.

Bass Or Die A.S.D.

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Vulcano Bass Angler

Tiber Bass Anglers A.S.D.

Cassia Fishing

Black Eagle Spinning A.S.D.

Black Eagle Spinning A.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

1  289   0     289   0     1°

2  582   500   82    0     1°

0  0     0     0     0     1°

C

C

C

C

A

A

A

A
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Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

DI COLA Daniele

PALIZZI Fabio

ROMASCO Matteo

MAZZARELLI Roberto gabri

MUCCIO Antonio

PASQUALONE Massimiliano

PANETTO Lorenzo

MENICHINI Gianluca

PROSPERI Enrico

DE FILIPPI Giordano

Bass Or Die A.S.D.

Black Eagle Spinning A.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

Tiber Bass Anglers A.S.D.

Vulcano Bass Angler

Black Eagle Spinning A.S.D.

Bass & Co A.S.D.

Bass & Co A.S.D.

Black Eagle Spinning A.S.D.

Bass Or Die A.S.D.

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A
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Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

52 DI NICOLA Manuel Cassia Fishing A
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